
3.1.2014 Przesyłanie ogłoszeń

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7 1/3

Ropczyce: Usługa cateringu - w ramach projektu Utworzenie żłobka szansą na powrót

do pracy mieszkańców Ropczyc , nr POKL.01.05.00-00-235/12 współfinansowanego ze

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 280161 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. (017) 2210550, faks (017) 2210555.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa cateringu - w ramach projektu Utworzenie żłobka szansą na powrót do pracy mieszkańców

Ropczyc , nr POKL.01.05.00-00-235/12 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa cateringu - przygotowanie i dostawa wyżywienia, gotowych posiłków dla 31



3.1.2014 Przesyłanie ogłoszeń

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7 2/3

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa cateringu - przygotowanie i dostawa wyżywienia, gotowych posiłków dla 31

dzieci uczęszczających do Żłobka Miejskiego w Ropczycach w ramach projektu pn.: Utworzenie żłobka szansą na powrót do pracy mieszkańców Ropczyc

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet I Zatrudnienie i

integracja społeczna, Działanie 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w

Europejskiego Funduszu Społecznego. Nazwy i kody ze Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) opisujące przedmiot zamówienia: CPV: 55.32.10.00-6 - Usługi

przygotowywania posiłków CPV: 55.52.12.00-0 - Usługi dowożenia posiłków 2. Zakres zamówienia obejmuje świadczenie usług cateringowych - przygotowanie i

dostarczenie we własnym zakresie posiłków do Żłobka Miejskiego w Ropczycach przy ul. Armii Krajowej 7. 3. Usługa będzie dotyczyć 31 dzieci, w tym około 30 %

niemowląt do 1 roku życia, uczęszczających do żłobka. 4. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i dostawa gotowych posiłków: I śniadania, II śniadania,

obiadu i podwieczorku dla 31 dzieci w wieku od 20 tygodnia do 3 lat uczęszczających do Żłobka Miejskiego w Ropczycach w okresie od dnia następnego po dniu

podpisania umowy do 31.12.2014 r. 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 8 do SIWZ 6. Miejsce realizacji usługi: Żłobek

Miejski w Ropczycach ul. Armii Krajowej 7, 39-100 Ropczyce..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.32.10.00-6, 55.52.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie jest realizowane w

ramach w ramach projektu pn.: Utworzenie żłobka szansą na powrót do pracy mieszkańców Ropczyc współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.5 Wspieranie rozwiązań na

rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w Europejskiego Funduszu Społecznego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014.



3.1.2014 Przesyłanie ogłoszeń

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7 3/3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Gastronomiczne Paul - Gastro Wioletta Błoniarz, Mickiewicza 14, 39-100 Ropczyce, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40988,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 44215,92

Oferta z najniższą ceną: 44215,92 / Oferta z najwyższą ceną: 44215,92

Waluta: PLN.


